
  

LATVIJAS REPUBLIKA  

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, tālr.: 

65307250, e-pasts: pasts@livani.lv  

Līvānu novada pašvaldības  

Dzīvokļu jautājumu komisijas  

Sēdes protokols  

LĪVĀNOS  

 2023.gada 23.martā                                                                                                          Nr.5 

Sēdi vada: Komisijas priekšsēdētāja Aija Usāne 

Sēdi protokolē: Līvānu novada pašvaldības Personālā vadības un administratīvas nodaļas 

juriskonsulte Laura Purviņa 

Sēdi atklāj: plkst.14.00, Līvānu pašvaldības administrācijas ēkas 207.kabinetā, Rīgas ielā 77, 

Līvānos, Līvānu novadā.  

Sēdē piedalās:  

Aija Usāne- Komisijas priekšsēdētāja,   

Ināra Kalvāne- Komisijas loceklis,  

Ginta Kraukle-    Komisijas loceklis, 

Marina Ostrovska- Komisijas loceklis, 

Jānis Pastars- Komisijas loceklis, 

Ilona Stepiņa- Komisijas loceklis. 

Sēdē nepiedalās: 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par īres līguma pārslēgšanu. Ziņo Jānis Pastars 

 

1. Par īres līguma pārslēgšanu 

Ziņo Jānis Pastars 

Izskatot /personas/, deklarētā dzīvesvieta /adrese/, 2023. gada 20. marta iesniegumu par 

2014. gada 10. novembra dzīvojamās telpas īres līguma Nr. 53 termiņa pagarināšanu un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 53. panta pirmo daļu, Dzīvojamo telpu īres likuma 9. pantu, 

30. pantu, 32. panta pirmo daļu, saskaņā ar Līvānu novada domes saistošo noteikumu “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Līvānu novadā” 2.punktu, 18.punktu, Līvānu novada 



domes dzīvokļu jautājumu komisijas nolikuma (apstiprināts ar Līvānu novada domes 

2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 9-11) 4.2.2. apakšpunktu, Dzīvokļu jautājumu komisija 

atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Aija Usāne, Ināra Kalvāne, Ginta Kraukle, Marina Ostrovska, 

Jānis Pastars, Ilona Stepiņa) „pret” – nav, „atturas” – nav, 

NOLEMJ: 

 

1.  Slēgt ar  /personu/ īres līgumu par dzīvokļa Rīgas ielā 134-3, Līvānos, Līvānu 

novadā, īri uz laiku līdz 2024. gada 1. aprīlim. 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi Dzīvokļu jautājumu komisijas 

priekšsēdētāja, izpilddirektora p.i. Aija Usāne. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Līvānu novada domē (Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, 

LV-5316), viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Sēdi slēdz: plkst.  14:30 

Protokols parakstīts 2023.gada 28.martā 

 

Sēdes vadītājs:    

Dzīvokļu jautājumu komisijas  

priekšsēdētāja                                                                                        Aija Usāne 

Protokolētājs                                                                                          Laura Purviņa  

 


